
Rifugio
ciao! sono una ragazza a cui piace aiutare gattini randagi e
malati in giro per il mondo, facendo donazioni e stalli, tramite
un gruppo whatsapp stiamo crescendo e vorremo crescere
anche qua, aiutaci❤

Цел за
набиране

на
средства
3 000 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/2wbc4d

https://4fund.com/bg/2wbc4d

